
Historická volba pro lidstvo  

článek pro březnové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 8. února 2013 

Nastal čas, aby lidé učinili svou historickou volbu. Brzy lidé pochopí, že musí udělat 

důležité rozhodnutí, které určí budoucnost každého člověka – muže ženy i dítěte, 

budoucnost doslova každé živé bytosti, která je na Zemi: volbu mezi neustálou 

a stále rostoucí tvořivostí na planetě Zemi a zničujícím koncem všeho života, 

lidského i podlidského, v našem planetárním domově. 

Naneštěstí člověk objevil tajemství strašné síly, které leží skryto v jádru atomu, 

a využil jej pro válku. Dokud je lidstvo natolik rozdělené soutěživostí, cht ivostí 

a touhou po moci, pak nebezpečí záhuby, ať už náhodné nebo záměrné, stále trvá. 

Lidé proto musí nalézt pro život bezpečnější cestu.  

Individualita lidí i národů je nyní tak mocná, tak se v boji o život rozdělili, že ztratili 

svou cestu a musí ji rychle najít, aby přežili.  

Proto se Velcí, vaši Starší bratři, vám snažili ukázat jedinou cestu vedoucí k míru. 

Jedině sdílení a spravedlnost, jak My říkáme, přinese mír, který si všichni lidé ze 

srdce přejí. Naše doporučení je vskutku jednoduché, ale dosud je pro lidstvo těžké 

jej pochopit. Lidé jsou od Boha obdařeni svobodnou vůlí a jsou pány svého osudu. 

Přijměte, jak My radíme, cestu sdílení a spravedlnosti, které jsou rouchy Bratrství, 

bez kterých člověk není opravdovým člověkem. 

 

 

 
 

 

 
 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, březen 2013. Překlad Jan Vacek. 


